
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 207 

п. Лоухи 17 сентября 2019 года 

О внесении изменений в постановление администрации Лоухского муниципального района 
от 03.09.2018г. № 199 «Об Антитеррористической комиссии Лоухского муниципального 

района» 

В целях координации и взаимодействия на территории Лоухского муниципального 
района деятельности органов местного самоуправления, подразделений (представителей) 
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и органов 
исполнительной власти Республики Карелия по профилактике терроризма, а также по 
минимизации и ликвидации последствий его проявлений, и в соответствии с назначением 
новых должностных лиц в правоохранительных органах в Лоухском муниципальном 
районе, администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить новый состав Антитеррористической комиссии в Лоухском 
муниципальном районе ( Приложение № 1). 
2. Признать утратившим силу приложение №1, утверждённое постановлением 
администрации Лоухского муниципального района от 01.02.2019г. № 22 «О внесении 
изменений в постановление администрации Лоухского муниципального района от 
03.09.2018г. № 199 « Об Антитеррористической комиссии Лоухского муниципального 
района». 
3. Ответственному секретарю антитеррористической комиссии Лоухского 
муниципального района внесенные изменения довести до членов АТК района и 
разместить на сайте администрации Лоухского муниципального района. 
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
Лоухского муниципального района С.М. Лебедев 



Приложение №1 
Утверждено постановлением 

Администрации Лоухского 
муниципального района № 207 
от 17.09.2019г 

Состав Антитеррористической комиссии 
в Лоухском муниципальном районе 

1 Лебедев Сергей Мирославович - Глава администрации Лоухского 
муниципального района, председатель Комиссии; 

2. Аношкин Сергей Андреевич - Врио, начальника отделения УФСБ РФ по 
Республике Карелия в п.г.т. Лоухи, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию); 

3. Скрипниченко Сергей Аркадьевич - начальник отдела по мобилизационной 
работе и гражданской обороне администрации Лоухского муниципального района, 
ответственный секретарь Комиссии; 

4.Цапиков Олег Сергеевич - начальник ОМВД России по Лоухскому району ( по 
согласованию).; 

5. Тарасова Татьяна Федоровна - начальник миграционного пункта ОМВД России 
по Лоухскому району (по согласованию); 

6. Лангуев Сергей Владимирович - начальника отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы Кемского и Лоухского районов УНД и ПР ГУ МЧС России 
по РК (по согласованию).; 

7. Воробьёв Анатолий Семёнович - начальник государственного казенного 
учреждения Республики Карелия «Отряд противопожарной службы по Лоухскому 
району (по согласованию); 

8. Дешевых Евгений Владимирович- начальник отделения в п.г.т. Пяозерский 
Службы в г. Костомукша ПУ ФСБ России по РК ( по согласованию); 

9.Дибров Николай Игоревич- начальника Кемского отдела вневедомственной 
охраны- филиала ФГКУ «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии 
Российской Федерации по Республике Карелия (по согласованию). 


